
 

 

ZARZĄDZENIE NR  69/07 
 

 

Wójta Gminy Duszniki 

 

z dnia 25 września 2007r. 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

w dniu 21 października 2007r. 

 

 

 
Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 46, poz. 499 ze zm.) oraz     

§ 9 rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r.       

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu         

(Dz. U. Nr 84, poz.921 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję cztery obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                  

21 października 2007 w składzie ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 
Informację o składzie obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości  

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Duszniki oraz w siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych. Odpowiedzialnym za podanie do publicznej wiadomości jest 

podinspektor ds. obsługi interesantów Urzędu Gminy Duszniki. 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 69/07 

Wójta Gminy Duszniki z dnia 25 września 2007r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dusznikach 
 

  
1. Paczkowski Bartłomiej - zam. Wilczyna              osoba zgłosz. przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci 

2. Szwedek Kamila - zam. Duszniki   osoba zgłosz. przez Wójta spośród pracowników samorządowych 

3. Turkot Leszek - zam. Duszniki                 osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

4. Stawik Agnieszka - zam. Duszniki   osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Unii Polityki Realnej 

5. Bartos Andrzej – zam. Duszniki                   osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6. Lichocka Halina - zam. Duszniki                  osoba zgłosz. przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze  

 wyborców Gminy Duszniki 

7. Liszkowski Marek- zam. Duszniki               osoba zgłosz. przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze  

 wyborców Gminy Duszniki 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Grzebienisku 

 

  
1. Paczkowski Adam - zam. Wilczyna                     osoba zgłosz. przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci 

2. Krajewska Lucyna - zam. Grzebienisko osoba zgłosz. przez Wójta spośród pracowników samorządowych 

3. Fleiszerowicz Alina - zam. Grzebienisko             osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

4. Kleszcz Karolina - zam. Duszniki  osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Unii Polityki Realnej 

5. Sołtysiak Tomasz - zam. Duszniki                  osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 6. 

6. Leszczak Karolina - zam. Grzebienisko            osoba zgłosz. przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze  

wyborców Gminy Duszniki 

7. Lemańska Bogusława- zam. Sędzinko                 osoba zgłosz. przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze  

wyborców Gminy Duszniki 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Podrzewiu 

 

  
1. Pawlak Szymon - zam. Wilczyna                        osoba zgłosz. przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci 

2. Banaś Danuta - zam. Sędzinko                osoba zgłosz. przez Wójta spośród pracowników samorządowych 

3. Bistuła Zygmunt  - zam. Podrzewie                    osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

4. Biniak Daria - zam. Sękowo                             osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Unii Polityki Realnej 

5. Biedziak Arkadiusz- zam. Duszniki                    osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6. Danielczak Andrzej - zam. Podrzewie                osoba zgłosz. przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze  

  wyborców Gminy Duszniki 

7. Wieczorek Zdzisława- zam. Podrzewie              osoba zgłosz. przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

             wyborców Gminy Duszniki 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sędzinku 
 

 
1. Paczkowska Małgorzata - zam. Wilczyna          osoba zgłosz. przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica i Demokraci 

2. Nizio Renata - zam. Zakrzewko                         osoba zgłosz. przez Wójta spośród pracowników samorządowych 

3. Lemański Marek - zam. Sędzinko                      osoba zgłosz. Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

4. Lichocki Jacek - zam. Duszniki                          osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Unii Polityki Realnej 

5. Bartos Katarzyna- zam. Duszniki                       osoba zgłosz. przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

6. Rosiak Beata - zam. Grzebienisko                      osoba zgłosz. przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze  

             wyborców Gminy Duszniki  

7. Derda Małgorzata- zam. Duszniki                      osoba zgłosz.  przez Wójta spośród osób ujętych w stałym rejestrze  

             wyborców Gminy Duszniki 

 

 

 


